
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOA NOVA

GABINETE DO PREFEITO

Alagoa Nova - PB, 22 de Agosto de 2023.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ALAGOA NOVA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de

suas atribuições legais,

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Tomada de Preços rf 00004/2023, que

objetiva; CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ELABORAÇÃO DE PLANO MUNICIPAL
DE SANEAMENTO BÃSICO PARA O MUNICÍPIO DE ALAGOA NOVA-PB CONFORME

CONVÊNIO N° 864575/2018; com base nos elementos constantes do processo correspondente, os

quais apontam como proponente vencedor:

- LIDER ENGENHARIA E GESTÃO DE CIDADES LTDA.

23.146.943/0001-22

Valor: R$71.800,00

Publique-se e cumpra-se.

FRANCINÍLDO PIMENTEL DA SILVA

Prefeito

Impresso por convidado em 27/01/2024 00:38. Validação: A5B6.995B.B01E.E90A.D835.CE6B.5A60.6E57. 
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 72565/23. Data: 29/08/2023 19:32. Responsável: Tatiara G. de Almeida.

292

292



ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURAMUNICIPALDE ALAGOANOVA

GABINETE DO PREFEITO

Alagoa Nova - PB, 22 de Agosto de 2023.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ALAGOA NOVA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de

suas atribuições legais.

RESOLVE:

ADJUDICAR 0 objeto da licitação, modalidade Tomada de Preços rf 00004/2023, que
objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ELABORAÇÃO DE PLANO MUNICIPAL
DE SANEAMENTO BÁSICO PARA O MUNICÍPIO DE ALAGOA NOVA-PB CONFORME

CONVÊNIO N® 864575/2018; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

- LIDER ENGENHARIA E GESTÃO DE CIDADES LTDA.

23.146.943/0001-22

Valor: R$71.800,00

Publique-se e cumpra-se.

FRANCINILDO PIMENTEL DA SILVA

Prefeito

Impresso por convidado em 27/01/2024 00:38. Validação: A5B6.995B.B01E.E90A.D835.CE6B.5A60.6E57. 
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 72565/23. Data: 29/08/2023 19:32. Responsável: Tatiara G. de Almeida.

293

293


